\\,<;,¿
Em

\ .... .._. . . . . _ ,_
\`§‹1fanc»:

› -ai.. _' t,

'ú f aa.: '~-«c G\O un/.CQ1' P* E ó à C ' .szõrz r- Q '°, r SÍ3. O O Cara _¿¡=›- É.,;_¿\_, ,V ,,.¿,M

"” Prefeitura Municipal de Senador P ii .E215
.. "" eg no

“P "P"-2 M M) 'pão 2017 'QQ

ATA DE REALIZAÇÃO PREGÃO PREsENc1ÀL N° GM-Proos/2021-SRP

Aos 15 (quinze) dias do mês de março de 2021, às 09:00 horas, reuniu-se a Comissão de Licitação
de Senador Pompeu, Estado do Ceará, em sua sala de sessão localizada na Avenida Francisco
Cambraia, s/n , Senador Pompeu - Ceará,composta pelo Pregoeiro, o Sr. José Higo dos Reis
Rocha, devidamente designado pelo Sr. Prefeito Municipal, através da portaria n° 180/2021, de
01 de março de 2021, a equipe de apoio constituída pelos (a) Senhores (a) Antônio Francisco
Alves Marcelino e Eudimar Alves Parente, para dar início ao Pregão Presencial, 11° GM-
PP003/2021-SRP, cujo Objeto: e o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições
de Gás GPL (gás liquefeito de petróleo), envasado em botijões de 13 KG, e Vasilhames
com capacidade para 13 kg, para atender as necessidades das diversas Unidades
gestoras de Senador Pompeu/CE. O Pregoeiro abriu os trabalhos c de pronto verificou o não
comparecimento de participante para este certame. Nada restando a ser feito, o Pregoeiro declara
DESERTA a presente licitação, e deu-se por encerrada a presente sessão, do que para constar foi
lavrada a presente ata, assinada pelo Pregoeiro, equipe de apoio. Senador Pompeu~CE, 15 de
março de 2021, às 09:15h.

iäz ëfffä ÍÍ;;=*ë “ 1111- . ‹ ›~ »=v‹‹\.;;~s« um 11 1 irJfi`Í1E.il1:iÍllif1 ii-'i›.ÍÊ'i1'='l tw`|.€‹“ziz1“t1I1ií1Ê`I'.;ií'fü El-lz:f.›1! iii' il ^`\ '~` W-I ' ` 93-'H
¡" ~` L,5.,§~»,__¿›'¡;\¡*[¡*V.t,`,1,\._, E

PARTICIPANTE

É-

josé Higo dos Reis Rocha
PREGOEIRO ' gw; dm ¿7¿Áa__

Antônio Francisco Alves Marcelino ,
EQUIPE DE Apolo ez ¿/vw /ot LÊ//«c ,
Eudimar Alves Parente
EQUIPE DE Apolo QQ fiéflL,{,(_/_

R: ~ 1 W '" 01 ,{`\Qf¿1f,,*›_'_¡¿t‹¡,;1%¡1j¡¿4.«,,_,_. ,qimi .. «HW 1 ia .. ,| , . 1 .Ia .N
awe, .z_-,. ' '_‹-. ç.. >,.jr;.-:\¬¡. .._ '~ 1 '“ ' w M «W

NENHUM

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu/CE
CN P] n.° 07.728.421 /0001-82 - CGF n° 06.920.284-2

Paço Municipal - Edificio Francisco França Cambraia -
Avenida Francisco França Cambraia, n.° 265, Bairro Centro - CEP 63.600-000

w T ~›,$1..J »_